
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

гимназия №18 

ПРИКАЗ 

20.03.2023                                                                                    № 128 

 

 

Об утверждении плана реализации программы наставничества в МАОУ 

гимназия №18  

 

 

 

В соответствии с решением педагогического совета организации от 20.03.2023  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить обновленный План (дорожную карту) реализации программы 

наставничества. 

2. Продолжить работу по развитию и совершенствованию системы 

наставничества. Ответственный: Желтова С.Г., заместитель директора по 

НМР 

3. Отчет о промежуточных результатов внедрения плана заслушать на 

заседании августовского педагогического совета 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  МАОУ гимназии №18                                                                И.Е.Юрлов 


		2023-03-24T09:14:52+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 18




